
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/250/13 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. jedn. Dz. U. 2012, poz. 391 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Cybinka, na których zamieszkują mieszkańcy, 

wraz z dokumentami potwierdzającymi dane w niej zawarte, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W przypadku budynków wielolokalowych zarządca lub właściciel nieruchomości, zobowiązany będzie 

do złożenia deklaracji zbiorczej, sporządzonej w oparciu o deklaracje uzyskane od poszczególnych właścicieli 

nieruchomości.  

§ 3. Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną określone odrębną uchwałą.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/134/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 31 października 2012r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Cybinka (Dz.U.Woj.Lubus.2012.2099 z dnia 

8 listopada 2012r.) zmieniona uchwałą Nr XXVI/160/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 listopada 2012r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Cybinka 

(Dz.U.Woj.Lubus.2012.2523 z dnia 5 grudnia 2012r.) zmieniona uchwałą Nr XXVIII/183/13 Rady Miejskiej 

w Cybince z dnia 30 stycznia 2013r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Cybinka (Dz.U.Woj.Lubus.2013.379 z dnia 1 lutego 2013r.).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

Zenon Walenczewski 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 2813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2813


		2013-12-23T15:40:58+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




